Summa, xxxvij li. ix s.

*Alia receptio.*—Et de *x s.* de Elemosinario pro *x* acris terre arabilis in campis de Abendon' ex dono quondam Willelmi Drayton', quondam Prioris. Et de *iiij s.* de Domino Abbate pro quinque gaudijs. Et de *iiij s. vj d.* de Thesaurarijs Conuentus pro tenemento Gomme. Et de *iiij s. vj d.* de eisdem pro tenemento Legat in Wynzerd ex dono Johannis Yonge de Radele. Et de *v s.* receptis de porco vendito in pistrino Abbatis.

Summa, xxvj s.

Summa totalis Recepte—xxxviij li. xv s.

*Defectus redditus et solucio debiti*<sup>a</sup>.—Inde solut' Johanni Dorszete pro debito compoti sui anni precedentis, prout patet in pede eiusdem compoti, viij s. jd. Et solut' Coquinario pro diuersis tenementis in villa Abendon' *xv s.* Celerario *iiij s.* Elemosinario *iiij s.* Et eidem pro quadam placea inclusa infra nouum Hospicium *v s. viij d.* Et solut' Coquinario pro tenemento Wodeby *vij d. ob.* Heredibus Bysschop pro *j guttera jd.* De *xij d.* solutis heredibus Sancte Elene nichil hic, quia per Dominum Abbatem. De *xx d.* solutis Priori de Pohgle pro redditu tenementi Chyld' nichil decetero, quousque ostendatur titulus euidenter. Et in decremento redditus tenementi Chyld', unde reddi consuevit Domino *xvj s.*, et modo dimittitur cuidam extraneo pro *xiiij s. iiij d.* Et sic in decremento *ij s. viij d.* Et

<sup>a</sup> This heading is substituted for the following : *Receptio redditus cum defectu.*

in allocacione facta Collectori redditus pro diuersis tenementis vacantibus hoc anno, prout patet per Rentale, xvij s.

Summa, lvj s. j d. ob.

*Expense in Capella.*—Et in iij C et dj. cere de Polayn' emptis x li. iij s. vj d., precium centum *lvij s.* In lichino et factura cereorum viij s. ij d. In carbonibus et focalibus pro cereis faciendis iiij s. In oblacione Conuentus iiij s. iiij d. Johanni Yngram et Johanni More incipientibus officium de Domina ibidem vj s. viij d. Clerico illuminanti cereos ibidem iij s. iiij d. Clericis Ecclesie pro obitu Johannis Abbatis xvij d. Pauperibus pro Roberto et Alicia Bradeweie ix d. ob. q<sup>a</sup>. Collectori redditus vj s. viij d. In oblacione contra Natale iiij s. viij d. Diaconis et nouicijs ij s. Cantoribus per vices xs. In missis Abbati et Priori ij s. vj d. Inter Socios per vices vs. In die Trinitatis pro cantoribus in Capella xvj d. Solut' Edmundo Spersholt pro terris et tenementis Johannis Wythegynmulle iiij li. Et eidem pro j placea super Sterte ex dono Matildis, vxoris quondam predicti Johannis Wythegynmull', xs. Et solut' fratribus celebrantibus missam de Sancto Spiritu, recomendando animas predictorum Johannis et Matildis cotidie in eadem missa lx s. viij d., vij, qualibet septimana *xiiij d.* Et solut' Thesaurarijs Conuentus ex noua ordinacione ad nouum Opus vj li. xiiij s. iiij d. Et eisdem pro defectu cantorum in Capella predicta xxx s., et non plus, quia xs. supra. Roberto Fremesworthe et Johanni Thomele, nouis seruitoribus, xvj d. In j bacino in Capella emendando vj d. Et in ij torches pro eadem Capella viij s.

Summa, xxix li. xvij s. iiij d. ob. q<sup>a</sup>.

*Expense domorum.*—Et de ij C pedibus de tabulis emptis pro diuersis tenementis emendandis in villa vj s. viij d. Et in plankis quercinis emptis pro eisdem vj s. viij d. Et in j fonte in nouo edificio in Westseynteleyneestrete pro aysiamento

Henrici Fuller' et Ricardi Coupere, tenentes<sup>a</sup> ibidem, cum moes colligendo et petris cariandis pro eodem, ix s. iiij d. De petris nichil, quia de Cimeterio. Et in carpentria pro ij coquinis faciendis in eodem edificio pro eisdem tenentibus ix s. v d. ex conuencione. Et in meremio empto pro eisdem vt in parte iij s. vj d., et residuum de stauro Officij. Et in lathes et lathenail pro eisdem emptis iij s. x d. De tegulis nichil, quia de stauro. In calce empta v s. In zabulo et terra cariandis pro eisdem xvij d. In gumphis, clauis, et vertiuellis pro hostijs et fenestris pro eisdem ij s. x d. In stipendio tegulatoris cooperientis dictas domos viij s. vj d., ex conuencione. Et in stipendio vnus tegulatoris emendantis defectus diuersarum domorum infra nouum Hospicium per vj septimanas xv s., recipientis per septimanam *ijs. vj d.*, sine mensa. In zabulo cariendo viij d. Et in stipendio Thome Weston', tegulatoris, cum famulo suo, emendantis defectus domorum apud Wodeby et alibi, vbi magis necesse fuerit, per iiij<sup>or</sup> septimanas et iij dies, xvij s., sine mensa, per diem *v d.* Et in emendendo defectus tenementi quondam Spersholt super Sturte, in quo manet Ricardus Mason. In tabulis emptis xx d. In gumphis et vertiuellis pro hostijs xvj d. In bordnail et lathenail xij d. In j quarterio de calce xvij d. Et in stipendio carpentarij ij s. viij d. In emendendo muros camere iiij s. In emendendo muros gardini xx d. In zabulo et luto, cum cariagio, iij s. iij d. Et in stramine empto cum cariagio pro diuersis domibus emendandis in villa vijs. In stipendijs diuersorum coopertorum cooperiencium super diuersas domos cum stramine per iij septimanas iiij dies x s. iiij d. In stipendijs diuersorum famulorum deseruiencium eisdem per idem<sup>b</sup> v s. iiij d. In cuculla nostra v s. Clerico compoti xij d. In papiro et pergameno iiij d. [In focalibus et carbonibus emptis ij s. vj d.]<sup>c</sup>

Summa, vj li. xvij s.

<sup>a</sup> Sic

<sup>b</sup> *Sc., tempus.*

<sup>c</sup> This item is struck out.

Summa omnium Expensarum et Allocacionum—xxxix li.  
xj s. v d. q<sup>a</sup>.

Et sic plus Expensum quam Receptum—xxj s. v d. q<sup>a</sup>.

*Creditores.*

Johanni Dorsete . . . . . xxj s. v d. q<sup>a</sup>.

Summa omnium Creditorum—xxj s. v d. q<sup>a</sup>.

15. THE CHAMBERLAIN'S ACCOUNT.

1417—1418.

**Compotus** FRATRIS RADULPHI HAMME, CAMERARIJ MONASTERIJ ABENDONE, A FESTO NATIUITATIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTE ANNO REGNI REGIS HENRICI QUINTI QUINTO, VSQUE IDEM FESTUM EXTUNC PROXIMUM SEQUENS ANNO EIUSDEM REGIS SEXTO, ET ANNO JOHANNIS DORSETE, ABBATIS ABENDONE, SECUNDO, VIDELICET, PER VNUM ANNUM INTEGRUM.

*Redditus cum firma.*—Idem redditu compotum de lxxiiij s. iiij d. receptis de pastura vocata Pynkemersche per annum. Et de lxxvj s. viij d. de Chyueleswelle per idem.<sup>a</sup> Et de xxx s. de porcione in Betertone per idem. Et de x s. de porcione in Hordewelle per idem. Et de xvij s. iiij d. de redditu in Dombulton' per annum. Et de vj s. viij d. de iij acris frumenti et iij acris ordeï de stipend' in Mercham sic venditis hoc anno. Et de iij s. iiij d. de ij [acris frum]enti et ij acris siliginis de stipend' in Bertone sic venditis hoc anno. Et de v s. de redditu in Colbrok' per annum. Et de xxx s. de Rectore de Tadmertone pro mandato die Cene. Et de . . . . de Gardinario. Et de xiiij s. de Balliuo Hundredi de Hornemere. Et de

<sup>a</sup> *Sc. tempus.*

v s. de Abbatissa de Godstowe pro redditu in Fencote. Et de vj s. de manerio de Miltone. Et de Cvj s. viij d. de firma molendini de Langeforde per annum. Et de xxv s. de redditu in Stratton' et Holme per annum. Et de iiij s. de redditu tenementi Tatyn in villa Abendone pro filo. De *ij s. j d.* de redditu duorum tenementorum in West Seyntelenestrete vocatorum Northerne et Worthe nichil hoc anno. Et de xvij d. de Johanne Cookę de Radeley pro pastura vocata Batham. Et de xv s. iij d. de Domino Abbate pro vno seruiente in sartaria, vij, per septimanam *ij d.* Et de lx s. de tenemento Messangers modo vocato Caleys in Abendone. Et de xxxiiij s. iiij d. de celario eiusdem per annum. Et de xx s. de tenemento Barbour per annum. Et de lx s. de firma de Kenyngton' hoc anno.

Summa, xxxj li. xij s. j d.

*Receptio apud Welforde.*—Et de xliij li. vij s. iij d. de redditu ibidem per annum. Et de xliij s. ix d. ob. de nouo redditu ibidem per idem. Et de vj li. iiij s. de dono yemali ibidem. Et de xxxiiij s. iij d. de terra dimissa ibidem per idem. Et de xxvj s. j d. de vendicione operum ibidem per idem. Et de xxij li. viij s. vj d. de exitibus Manerij cum vendicione bladorum et lane per idem. Et de lxxv s. vj d. [de per]quisitis Curiarum tentarum ibidem hoc anno.

Summa, iiij<sup>xx</sup> li. ix s. iiij d. ob.

*Okhangre.*—De *xix s. iiij d.* de redditu ibidem, nec de bladis venditis, nichil hic, quia currit supra in titulo redditus assisi, prout patet ibidem per Rentale.

Summa, nichil.

*Chyuele Manerium.*—Et de xx li. v s. ob. di. q<sup>a</sup>. de redditu assiso ibidem per annum. Et de Cvj s. viij d. de firma terre ibidem per idem. Et de iiij li. ij s. de dono yemali ibidem per

idem. Et de iij d. de exitibus Manerij ibidem per idem. Et de vij li. v s. vij d. de perquisitis Curiarum tentarum ibidem hoc anno.

Summa, xxxvj li. xix s. vj d. ob. di. q<sup>a</sup>.

*Chyuele Rectoria.*—Et de xxv s. vj d. de redditu ibidem per annum. Et de vj s. ix d. de exitibus Manerij ibidem per idem. Et de xxxiij li. xvj s. de porcionibus et pencionibus ibidem venditis per idem. Et de ij s. v d. ob. de perquisitis Curiarum tentarum ibidem hoc anno.

Summa, xxxv li. x s. viij d. ob.

*Bradele.*—Et de vj li. xiijs. iiij d. de firma terre dominicalis ibidem cum decimis garbarum et exoneracione bidencium ibidem, sic dimissa Johanni Smyth' ad firmam per annum.

Summa, vj li. xiijs. iiij d.

Summa totalis Recepte—Ciiij<sup>xx</sup>xj li. v s. ob. di. q<sup>a</sup>.

- b. *Solucio consueta.*—Inde computat solut' Thesaurarijs Conuentus pro consuetudinibus huius anni vij li. iiij s. ij d. Et eisdem pro absentia fratrum x li. Et eisdem pro festis autumpnalibus Cs.

Summa, xxij li. iiij s. ij d.

- a. *Superplusagium.*—Et in solucione debiti anni precedentis, vt patet in pede computi eiusdem anni, xiiij li. ij s. iij d. di. q<sup>a</sup>.

Summa, xiiij li. ij s. iij d. di. q<sup>a</sup>.

*Resolucio redditus.*—Et in soluto Coquinario pro molend' de Langeforde xx s. De *ix d.* solutis eidem pro duobus tenementis in Abendon' vocatis Northerne et Worthe nichil hic, quia solutum est sibi ipsi de redditu dictorum tenementorum. Et eidem pro tenemento Messangers x s. Et eidem pro tenemento Barbour xvj d. Et Elemosinario pro shopa tenementi Barbour v s.

Et Thesaurarijs Conuentus pro tenemento Chyuelesgroue xiiij s. iiij d., hoc anno xxix<sup>o</sup>, vsque ad terminum xxx<sup>ta</sup> annorum. Et eisdem pro debito Ricardi Estgareston' xx s., hoc anno xxj<sup>o</sup>, vsque ad terminum xxv<sup>me</sup> annorum. Et Celerario et Refectario<sup>a</sup> pro denar' Sancti Benedicti iiij s. Eidem pro Medon' xj s. Et soluto Rectori de Welforde pro minutis decimis xv s. Eidem pro iij caseis annuatim xviiij d. Et soluto Custodi<sup>b</sup> Capelle Sancti Edmundi xxij d. Et Custodi Capelle Beate Marie de Sancta Elena pro tenemento Barbour xiiij d.

Summa, Ciiij s. ij d.

*Expense apud Welforde.*—Et in defectu redditus ibidem Cxij s. iiij d. Et in defectu doni yemalis ibidem xxxix s. Et in defectu operum hoc anno xxvj s. jd. Et in custibus domorum ibidem hoc anno vj li. xv s. jd. Et in custibus bidencium cum empicione stauri xli. xij s. xjd. Et in custibus pratorum iiij li. vj s. jd. Et in feodis cum stipendijs xiiij li.<sup>c</sup> viij s. iiij d. Et in expensis Domini Abbatis, Camerarij, et aliorum Confratrum vij li. xj s. xjd.